ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                                                                                          № 18
с. Сосновка

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского сельского поселения от  12.11.2024 № 44 «Об отмене постановления администрации Сосновского сельского поселения от 29.05.2015 № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

         В связи с нарушением федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Сосновского сельского поселения от  12.11.2024 № 44 «Об отмене постановления администрации Сосновского сельского поселения от 29.05.2015 № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Сосновское сельское поселение» внести следующие изменения :

1.1. Название постановления изложить в новой редакции «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Сосновского сельского поселения»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского сельского поселения:

- от 29.05.2015 № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Сосновское сельское поселение»;
- от 25.06.2015 № 24 «О внесении изменений в отдельные постановления МКУ

«Администрация Сосновского сельского поселения»;

- от 22.09.2015 № 27 «О внесении изменений в отдельные постановления МКУ

«Администрация Сосновского сельского поселения»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения                                             А.М.Деев